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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Mogata 6C, 0464 Oslo, Etasje: 4

MATRIKKEL
Andelsnr. 9 Orgnr. 962129544 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 79 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 68 kvm

Følgende rom er inkludert i innvendig bruksareal: Entré, stue,
kjøkken, soverom, baderom og mellomstue.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 11 kvm

AREAL
Primærrom: 68 kvm, Bruksareal: 79 kvm, BRA-i: 68 kvm , BRA-e:
11 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1932

TOMT
Festet tomt 2748 kvm

PRISANTYDNING
5 400 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Christian Kjerulf, datert
07.06.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 3 575,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 5 400 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 500,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 401 500,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 409 750,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 888,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Internett, drift- og vedlikeholdskostnader, kommunale avgifter,
forretningsfører, felles bygningsforsikring.

Totale felleskostnader per mnd på kr. 2 888 og fordelt på
følgende måte:
- Felleskostnader: kr. 2 678
- Bredbånd: kr. 210

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader. Avtale om sikring av
felleskostnader varer til den blir sagt opp av en av partene.
Oppsigelsestiden er 12 – tolv– måneder regnet fra
oppsigelsesdato.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Hans-Christian Opsund

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Beste Sagene!

Dette er en gjennomgående, stor og lys 2-roms, med praktisk og
god planløsning. Leiligheten ligger usjenert til i 4. etasje,
omringet av fuglekvitter og grønne fellesområder. Den har fått
oppgraderinger i perioden 2016-2024, som nye gulv og malte
overflater. Flere i borettslaget har flyttet kjøkkenet ut i
spisestuen, og på den måten etablert et soverom til.

HIGHLIGHTS:



- Gjennomgående og praktisk planløsning
- Klassiske detaljer, som originale tregulv, takhøyde og dype
vinduskarmer
- Bad pusset opp i 2010, med nye dusjdører i 2017 og slipt
benkeplate i 2024
- Vegger og tak malt i 2016-2024
- Soverom vendt inn mot rolig bakgård
- Plass og opplegg til vaskemaskin i plassbygget garderobe
- Mye oppbevaringsplass i to store boder: Totalt gulvareal på 20
m2

- Flotte grønne fellesområder

Velkommen til visning!

PARKERING
Selger leier i dag en parkeringsplass som ikke medfølger salget.
Utleier av parkeringsplassen nevner at det kan være en mulighet
for å videreføre leieavtalen. Selger informerer også at det kan
være mulig å leie i innendørs garasjeanlegg under Rema 1000.

Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
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